ελάσαι, quibus cōsentit Maittarius, repugnat autem Dawes. M. Cr. 174.] “Εέλσαι, poet. pleonasmο “τον ε̄ dicitur etiam ipsum pro ε̄λσαι, Coercere, Conclūdere: vel etiam Compellere: volunt enim ε̄λσαι alii esse pro ε̄ιλησαι et συνερξαι, alii pro ε̄λάσαι, per sync. Il. Φ. (295.) Πρὶν κατὰ Τιλίφιν κλυτὰ τείχεα λαὸν ε̄λσαι Τρωϊκὸν, Antequam intra Ilii μuros populum Trojanum compuleris s. concluse- rīs. Unde præt. pass. “Εελμαι, Compulsus s. Conclusus sum. Il. Ω. (662.) Οίσθα γάρ ως κατὰ ἀστυν “έελμεθα: Σ. (287.) “Η οὐ πω κεκόρησθε έελμένοι έν- ίδειν πύργων: M. (37.) Διὸς μάστιγι δαμέντες, de Græcis, Νησίσιν ἐπι γλαφυρῆσιν έελμένοι ισχανόντω. “Metaph. vero quidam in Epigr. dixit, ‘Αμφασίης θελάγεσσιν έελμένος, Conclusus s. compulsus intra habitationes, pro Nescius quid diceret. In iisd. Epigr. Lascaris dicitur θελμένον exp. Speratum, quasi ab έελπομαι.” [Vide supra “Ελλω, “Ελω.]

ΕΛΑΤΗ, Abies, dicta παρὰ τὸ ἔλαφον, δέ ἐστιν ἐς ἥψον ἀνατέασθαι. Unde et Od. E. (239.) dicitur θρανομήκης. Plut. (8, 355.) Στεφάνους δασεῖς ἔχοντες, οἱ μὲν ἐ., οἱ δὲ πεύκης. Pliu. 12. c. ult. Est præterea arbor ad eadem unguenta pertuens, quam alii Elaten vocant, quod nos Abietem, alii Palmam, alii Spatthen. Galeno est τὸ ἀπαλὸν ἐκβλάστημα τῆς φοίνικος, Tenerum palmæ germe: cum quo idem sentit Hes. Ut autem Diosc. ait, ὁ περιεχόμενος ὑπ’ αὐτῆς καρπὸς, θελεῖται, Gorr. || Eid. Diosc. 1, 151. est Involucrum fructus e palma nascentis, seu, ut Marcellus tradit, Corticosum palmæ adhuc florentis operimentum, quem Palmæ corticem Colum. vocat. Novi et jamnas nascentis in palma fructus involucrum et folliculus; ita enim scribit, Φοίνιξ, ήν ἔνιοι ἐ. ή σπάθην καλούσι, περικάλυμμα ἐστι τοῦ καρποῦ τῶν φοίνικων ἀπρὶν ἀνθεύντων. Galeno Simpl. 8. φοίνικος ἀμφίσ- σμα, ut ab Archigene ap. ipsum κ. Τόπ. 2. vocatur φοίνικος σεβένιον. Nonnulli exp. Corticosum illud, quod in summa palmula nascitur. || Palmula, h. e. Extrema remi pars, s. Remus, κώπη, (Il. H. 5.) ἐνέ- πρηστος ἐλάτρου Πόντον ἐλαύνοντες. Apud Eur. (Alc. 44.) ἐλάτη δικωπος exp. Cymba, synecd. || Hasta, Hastile ex abiete, sicut μελία: Hesiod. 'A. (190.) Βρύχεσιν ἡδὸν ἐλάτης αἴτοσχεδὸν ὠριγγάντο. [“Musgr. A. 39. T. 1133. ad Diod. S. 1, 188. Remus, Eur. Phœn. 217. Valck. p. 74. 79. cf. Beck. p. 188. Musgr. p. 189. Conf. c. ἐλαία, Jacobs. Anth. 7, 6.” Schæf. MSS. “Est etiam ἐλάτη, s. Dor. ἐλάτα, Θερις species quædam, ap. Epicharmum Athen. 2, 70. ubi vide Animadv.” Schw. MSS. \* “Ἐλαφό- πος, Populifer, Planudes Ovid. Met. 1, 578.” Boiss. MSS. \*\* “Ἐλατῆς, Nicander 'A. 624.” Ἐλάτινος, Abiegnus. Et ἐ. μύρον s. ἐλαιον, Unguentum s. Oleum ex elate. [Diosc. 1, 54.] ΑΤ ἐλατίνη, Herbæ nomen est, de qua Diosc. 4, 40. Plin. 27, 9. SED ET Εἰλά- τως pro ἐλάτινος poëta dicunt, metri causa inserto i, Od. Ο. (289.) ιστόν, et δοκοί, Od. T. (38.)